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*ORD000000557020*

(1) - OC 4000679118 ENTREGA entrega el día de mañana 16 de diciembre 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

529337

Método de Pago:

Plazo: ORD000000557020

FAC
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GALERIAS ATIZAPAN

AV RUIZ CORTINEZ 255 MZA 2 LOTE 1 LOCAL 237 LOMAS DE ATIZAPAN

ATIZAPQN DE ZARAGOZA CIUDAD DE MEXICO 52977 MEXICO

CDMX. 2022-12-15T21:07:56 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151513 12  1,927.80 160.65(02)0041736010130 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750mlPieza 1

43022  43  1333  2001480 2022-10-17 1,927.80 0.00 0.000010000006157H87

50192700 24  1,300.32 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

1,300.32 0.00 0.000010000007396H87

50192900 24  2,025.12 84.38(02)8001250110015 Pasta de Cecco Lasagna Larga dopiia ricci De Semola de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001120 2022-07-30 2,025.12 0.00 0.000010000006725H87

50192900 24  1,379.28 57.47(02)0024094000364 Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001613 2022-11-23 1,379.28 0.00 0.000010000017423H87

50201706 20  1,797.00 89.85(02)0681034000060 Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340gPieza 1

1,797.00 0.00 0.000010000002990H87

50406500 24  1,243.20 51.80(02)8005110060007 Tomates Mutti Pelados de 400 gPieza 1

43022  43  1333  2001240 2022-08-23 1,243.20 0.00 0.000010000007185H87

50171832 22  368.50 16.75(02)7501035025929 Salsa De la Viuda Picante de 150 mlPieza 1

368.50 0.00 0.000010000004520H87

50151500 12  2,089.92 174.16(02)0048327203803 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2000810 2022-06-12 2,089.92 0.00 0.000010000002728H87

50151500 24  1,070.64 44.61(02)0048327102083 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 mlPieza 1

43022  43  1333  2001571 2022-11-09 1,070.64 0.00 0.000010000005324H87

50202203 30  3,867.90 128.933,867.90 1,024.99 0.2650 (02)8410106815118 Vino Rosado Diamante 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001572 2022-11-09 4,892.89 782.86 0.160010000011942H87

50202203 6  364.02 60.67364.02 96.47 0.2650 (02)7804320442273 Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750mlPieza 1

16022  16  3879  2010768 2022-08-24 460.49 73.68 0.160010000017626H87

50202203 6  364.02 60.67364.02 96.47 0.2650 (02)7804320131436 Vino Tinto Isla Negra Carmenere de 750mPieza 1

16022  16  3879  2007094 2022-05-26 460.49 73.68 0.160010000017408H87

50202203 6  364.02 60.67364.02 96.47 0.2650 (02)7804320750187 Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750mlPieza 1

16021  16  3879  1015346 2021-12-13 460.49 73.68 0.160010000017410H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  18,161.74

 2,318.30Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  1,314.40

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 1,003.90

Total  20,480.04

Cajas 

Piezas  234

Otros

CONTENIDO

VEINTE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS 04/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $2,018.38

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
cbgEkdC4BOXmi8WkezI0MjDQMljtu6Z2XAYQB6n1QI+buZEDpmS7T97svsB3OyOyGti9G9VbP/Kf/08nmLsj1P7C90FKIz5gEB2Eioe/vwzWb6kETwf37HKQFX/ERsCmynC+LGaIBS4YSMNxIXSdhz6Aaazwgah6wFC6AclKkcD
m5u5OxsYBzqUIn7vtElHJDv+CoiOTTCLIOwQDes+yDNE2v4R4J9GyBZosJpKFfrAE4AxLZxVsNndfwivs0i7w9LdOjPacAo1GQ4rkofsXoZiJzFogGen2nzDIudqEy/kVLWSIZvWQ3bfrJvuUHJtVLzsrz2iYjm/h9mkAatBFxw==
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Plazo: ORD000000557020

FAC

OC4000679118

E
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
s
 u

n
a

 r
e

p
re

se
n

ta
c
ió

n
 im

p
re

s
a

  
d

e
 u

n
 C

F
D

I

GALERIAS ATIZAPAN

AV RUIZ CORTINEZ 255 MZA 2 LOTE 1 LOCAL 237 LOMAS DE ATIZAPAN

ATIZAPQN DE ZARAGOZA CIUDAD DE MEXICO 52977 MEXICO

CDMX. 2022-12-15T21:07:56 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

FOLIO FISCAL: 7DB9F0A9-9EF8-42B1-A4BA-914727841740                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-15T21:27:00

SELLO DEL SAT  

P8MzFaHZR6jENGQzh15MZ2ZbRokZQujsvrTGJxgcrRtxFkbgY7vnWht7d4Uf3fzT7RRxA4AagpN8X33GGR4PdVOhW8mYWaNjuwV94

DU9xxgYN/vZJv7KpA+TdCw1YY+TK29Iw/giIBYW6laCJT/Kb1g/fGOtfa0TGVT/ueocP/39TNn48BcNfx4umxNxDp91Fuk4juGmBNiWA7bM

eXFbSuB9qai9nRaHoram2XFe4QzoUGtJrqO9faV2gvzwpAZW9i4iwtjD3O2COp/UeI3agb5G7Pl4Cs7QWXVAvOrwSEyKg2vWgMI1FBZ5j

0xCJtCONo7m8G1Gb2d2EdNFuCjphQ==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|7DB9F0A9-9EF8-42B1-A4BA-914727841740|2022-12-15T21:27:00|LEV031201SE6|cbgEkdC4BOXmi8WkezI0MjDQMljtu6Z2XAYQ

B6n1QI+buZEDpmS7T97svsB3OyOyGti9G9VbP/Kf/08nmLsj1P7C90FKIz5gEB2Eioe/vwzWb6kETwf37HKQFX/ERsCmynC+LGaIBS4YSM

NxIXSdhz6Aaazwgah6wFC6AclKkcDm5u5OxsYBzqUIn7vtElHJDv+CoiOTTCLIOwQDes+yDNE2v4R4J9GyBZosJpKFfrAE4AxLZxVsNndf

wivs0i7w9LdOjPacAo1GQ4rkofsXoZiJzFogGen2nzDIudqEy/kVLWSIZvWQ3bfrJvuUHJtVLzsrz2iYjm/h9mkAatBFxw==|0000100000050624

8998||

AHEEEHAPCPFDFLKALGFMJDNMFGOEFEDGJPJNEMNFPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMGECIKAHJGADECAHAHFHACJCNDNGNDBKALBPMPBNFFFNB
CIAAPBFBNAEBOMDAHKAIOBHJFBFHCGIBMCEDJGPKDIBMFJEIOFJFC
LFAJLFFLBLIGKIEKCODIMKJJEIBPIGEOOMPDDFJIOHNEBLGKHJBCB
HGJMBPFFFGJGMJBOKGMCKLMJLJOGHAPJHPIMIMNGOHPONHJGMEKOL
JGJELPFEOFBNHJMNPKDGJDPHBLHJHDBMKCEGOEHLFJDJGJEIIGNAO
LHDHAHFHALBJIINLDNECGMJAAHFHAJMBKLOLGAAAJIMBAHFHAADEA
BNJODBFEDLCJFEAFAIBKDFKKEHAEDCNADHIINGNFOJOKEECDGAMGH
ICDPOKFCLGNILMEBPFILLDCJCILBECJHMBEHKKNBBAACMLLBDHFPC
IHKOEAFNOFKNGPAHDMNCKDJPPENELFEJKHOFHPBLOBEMHBMDOOLDJ
NIKNJNFIKFLCKBBIGPJFBJLCKADMNBPJHIALIJEOKINKCLDOHDGBO
MNNFNNEPAODBDGLKDAHBJNBLAHFHAGBMINFPLLPKHPJBAHFHALFID
APBBBPAPJNBBEPMHONONIPHMDGBGBAMGOMPEFJJEMPMBHGFGCHDKD
HHHHHHHPHPHHHHHHPPHPPPPPPPHHPHPPHHPHPHHPPHHPHHHHPPPHP
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